
 
 

UCHWAŁA NR LXI/527/23 
RADY GMINY GORLICE 

z dnia 18 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr  XXI/214/13 Rady Gminy Gorlice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorlice, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art.15 ust.2  ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym  (t.j. Dz.U. 
2022 poz. 1343 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy  z  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Gorlice uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/214/13 Rady Gminy Gorlice z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Gorlice  
udostępnionych  dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorlice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.   

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mieczysław Skowron 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 6863



Załącznik do Uchwały Nr LXI/527/23 
Rady Gminy Gorlice  
z dnia 18.10.2023 r. 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 

Gmina Gorlice 
 

L.p. Numer drogi Nazwa przystanku Strona drogi Uwagi 

1.  270523K Bystra – „Pasternik” Prawa Przelotowy 

2.  270523K „Bystra   –   Kapliczka”   Lewa Przelotowy 

3.  270523K „Bystra   –   Kapliczka”   Prawa Przelotowy 

4.  270543K Dominikowice – Pustki I Prawa Przelotowy 

5.  270543K Dominikowice – Pustki I Lewa Przelotowy 

6.  270543K Dominikowice – Pustki II Prawa Przelotowy 

7.  270543K Dominikowice – Pustki II Lewa Przelotowy 

8.  270543K Dominikowice – Pustki III Prawa Przelotowy 

9.  270543K Dominikowice – Pustki III Lewa Przelotowy 

10.  270538K Dominikowice - Zakole Lewa  

11.  270538K Dominikowice - I Lewa Przelotowy 

12.  270538K Dominikowice - I Prawa Przelotowy 

13.  270538K Dominikowice - Szkoła Lewa Przelotowy 

14.  270538K Dominikowice - Szkoła Prawa Przelotowy 

15.  270538K Dominikowice - Klub Lewa Przelotowy 

16.  270538K Dominikowice - Klub Prawa Przelotowy 

17.  270531K Kobylanka – „Caritas” Lewa Przelotowy 

18.  270531K Kobylanka – „Caritas” Prawa Przelotowy 

19.  270558K Kobylanka - SKR Lewa Przelotowy 

20.  270558K Kobylanka - SKR Prawa Przelotowy 

21.  270558K Kobylanka – Pod Rozbojem Lewa Przelotowy 

22.  270558K Kobylanka – Pod Rozbojem Prawa Przelotowy 

23.  270655K Kobylanka - kościół Lewa  

24.  270655K Kobylanka - Florian Lewa Przelotowy 
 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6863


	UCHWAŁA NR LXI/527/23 RADY GMINY GORLICE z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-26T12:01:51+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




